
ZARZĄDZENIE NR 23 /2020 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI  

z dnia 28 stycznia 2020 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym wydatków budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2020 

 

 
 

   Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.              

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815), art. 249 

ust. 3    i ust 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 

r. poz. 869 i 1649, z 2018 r. poz. 2245) oraz § 12 ust. 2 rozporządzenia Ministra 

Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej 

jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 

1718), Burmistrz Miasta Nowy Dwór Mazowiecki zarządza, co następuje: 

 

 
§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2020 zgodnie z załącznikiem             

do niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie wydatków 

budżetowych, wynikających z załącznika  „Wydatki” do zarządzenia Nr 22/2020 

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 28 stycznia 2020 r. 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 

budżetowym 2020 oraz podlega ogłoszeniu. 

 

 

Burmistrz 

/ - / Jacek Kowalski 

 
 

 

 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM 

WYDATKÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2020

Załącznik do zarządzenia Nr 23/2020

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 28 stycznia 2020 r.

Dz. Rozdz. § Nazwa

Komórka organizacyjna 

odpowiedzialna za 

realizację wydatków

Plan 

dotychczasowy

Zmiany 

wynikające z 

zarządzenia 

Burmistrza 

Miasta nr 

22/2020 z dnia 

28.01.2020 r.

Plan po zmianach 

WYDATKI NA ZADANIA WŁASNE :

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 11 503 543,00 8 781,00 11 512 324,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 8 781,00 8 781,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 8 781,00 8 781,00

z tego: Wydz. Finansowy 0,00 8 781,00 8 781,00

75095 Pozostała działalność 341 700,00 0,00 341 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 450,00 -150,00 20 300,00

z tego: Wydz. Organizacyjny 2 450,00 -150,00 2 300,00

4220 Zakup środków żywności 11 550,00 150,00 11 700,00

z tego: Wydz. Organizacyjny 6 550,00 150,00 6 700,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 2 454 890,00 -287 630,00 2 167 260,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 444 890,00 -287 630,00 2 157 260,00

4810 Rezerwy 2 444 890,00 -287 630,00 2 157 260,00

w tym:

~ REZERWA OGÓLNA
Burmistrz Miasta / 

Wydział Finansowy
460 390,00 -8 781,00 451 609,00

~ REZERWA CELOWA (na pokrycie 

kosztów funkcjonowania szkół i 

przedszkoli)

Burmistrz Miasta / 

Wieloosobowe 

stanowisko ds. Edukacji 

ET

1 500 000,00 -278 849,00 1 221 151,00

RAZEM 61 133 197,00 -278 849,00 60 854 348,00

91 849 573,66 -278 849,00 91 570 724,66

WYDATKI  BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

OGÓŁEM WYDATKI  BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

1


